
Lista e kontratave të lidhura gjate periudhes qe eshte strukturuar MEI 

 

Nr. Pershkrimi sherbimeve 
(kontratat) 

Shuma e 
kontraktuar 

Palet e kontrates 

1 
Blerje Tonera per nevoja te MEI 

1,650,520.00 

MEI-OE- “MARKETING 
& DISTRIBUTION” 
sh.p.k. 

2 
Blerje e pajisjeve dhe mobilje te MEI 

2,345,500.00 
MEI-OE- 
"Erzenish".sh.p.k. 

3 Blerje pajisje TIK (kompjutera, printer 
dhe fotokopje) 8,611,000.00 MEI-OE- 

"ATOM".sh.p.k. 
4 Blerje pajisje per Shkollat e mesme 

profesionale 12,831,600.00 MEI-“KLAME” sh.p.k 

 

 

 


